en 800 acciones con un valor nominal de $ 1,00 cada una, la que luego realizo una 

reforma a sus estatutos y aumento de capital de cuarenta mil dolares de los estados 

unidos de america$40.000) aprobada con la resolución # SC.IJ.DJC.Q.10.03577 del 

30 de agosto del 2010 por un capital social de $40.800,00 CUARENTA MIL 

OCHOCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, repartidas 

en 40800 acciones de un dólar cada una a nombre de los dos socios. A los 30 dias 

del mes de Julio del 2014 re legalizo un aumento de $16.000,oo ascendiendo su 

capital social a la suma de $66.800,oo(Cincuenta y seis mil ochocientos dolares de